ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ Y TẾ

Số:          / SYT-QLDVYT
V/v thay đổi thông tin trên

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày    tháng    năm 2024

               Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Cường Thương
Địa chỉ: Số nhà 38, Nguyễn Văn Trỗi, khu phố Thọ Môn, phường Đình Bảng,

thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế ban hành
Quy định về Quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Thông báo số 90064/TB-SYT ngày 10/09/2024 của Sở Y tế Thành
phố Hồ Chí Minh về Kết luận của Phó Giám đốc Sở Y tế tại buổi họp thống nhất
một số nội dung phối hợp quản lý nhà nước về y tế giữa các phòng chức năng
thuộc Sở Y tế;

Phúc đáp văn bản ngày 07/11/2024 của Công ty TNHH Thương mại Cường
Thương về việc đề nghị thay đổi thông tin địa chỉ tổ chức chịu trách nhiệm đưa sản
phẩm ra thị trường (được gửi đến Sở Y tế ngày 04/12/2024 theo văn bản đến số
20050/ĐVK);

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh có ý kiến như sau:
1. Sở Y tế chấp thuận điều chỉnh thông tin Công ty TNHH Thương mại

Cường Thương là tổ chức chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường thay đổi địa
chỉ trụ sở trên Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đã được Sở Y tế Thành phố Hồ
Chí Minh cấp số tiếp nhận (theo danh sách đính kèm) như sau:

- Địa chỉ Công ty trước điều chỉnh: Số nhà 261, đường Trần Phú, khu phố
Đình, phường Đình Bảng, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

- Địa chỉ Công ty sau điều chỉnh: Số nhà 38, đường Nguyễn Văn Trỗi, khu
phố Thọ Môn, phường Đình Bảng, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

2. Các nội dung khác trên Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đã được Sở Y tế
Thành phố Hồ Chí Minh cấp số tiếp nhận là không đổi.

3. Công ty TNHH Thương mại Cường Thương có trách nhiệm thông báo việc
thay đổi thông tin nêu trên đến các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh mỹ phẩm
có liên quan kể từ ngày Công văn này được ban hành.

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh thông báo để Công ty TNHH Thương mại
Cường Thương được biết và thực hiện đúng các quy định pháp luật hiện hành về
mỹ phẩm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục QLD-BYT (để b/c);
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Giám đốc Sở Y tế (để b/c);
- Lưu: VT, QLDVYT (NTND).

TUQ. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ DỊCH VỤ Y TẾ

Nguyễn Vĩnh Khang

DANH MỤC PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM
CẦN CÔNG BỐ BỔ SUNG

STT Tên Nhãn hàng Tên Sản phẩm Số công bố Ngày cấp

1 CT CTH Beauty
Revitalizing Skin Body Peel 002757/22/CBMP-

HCM 26/07/2022

2 CT CTH Beauty
Revitalizing Skin

Body Skin
Recovery

003030/22/CBMP-
HCM 11/08/2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T18:04:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trương Thụy Bích Diễm<ttbdiem.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T16:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Vĩnh Khang<nvkhang.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:14:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:14:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:15:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:15:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:15:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!